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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI 1 QARKUT DURRES

N2 20 o, Durrés, mé /2_.O0F 2025
S

Lénda: Verifikim i ligjshmérise sé aktit
KESHILLIT BASHKIAK
SHUAK
- KRYETARIT TE BASHKISE
SHIJAK

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Shijak Nr.33 daté 29.08.2025, ” Pér
ndryshimin e buxhetit té Bashkisé Shijak pér vitin 2025.

E gjej até té bazuar né ligj dhe né bazé té kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut” i ndryshuar e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mall: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE SHIJAK

NR 4121, prot Date 02 [ 23 /2025
|

VENDIM
Nr 323 date 29.08.2025
Mbi Ndryshimin e Buxhetit te Bashkise Shijak per Vitin 2025

Duke u mbeshtetur ne Ligjin 68 date 24/04/2017 “Per financat e veteqeverisjes vendore”, Ligjin
9936, daté 26.06.2008 “Pér disa shtesa ne menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”te ndryshuar, Ligjin 139/2015 “Per veteqeverisjen vendore” ne Vendimin Keshilli
Bashkiak Nr 47 date 23.12.2024“ Mbi Buxhetin e Bashkise Shijak per vitin 2025 “, ne Ligjin
or 115/2024 “ Per Buxhetin e Shtetit te Vitit 2025” ,ne Udhezimin nr 9 te Ministrise se
Financave date 20/03/2018 “Per Procedurat Standarte te Zbatimi te Buxhetit “,dhe te Udhezimit
plotesues te Ministrise se Financave nr 2 date 24/01/2025 “ Per Zbatimin e Buxhetit te vitit
2025 “keshilli I bashkise Shijak, keshilli I bashkise Shijak ,

Vendosi:
te Miratoje ;

1.“ Projekt Vendimin , Mbi Ndryshimin e Buxhetit te Bashkise Shijak pér vitit 2025 per
Shumen 20,640 mije leke duke pakesuar nga programi me kodin 1110 “Planifikim, menaxhim
dhe administrim” per 15,640 mije leke, dhe shuma 5.000 leke jane po nga programi me kodin
4520 “Rruge e Rrjete “Shuma totale e buxhetit per vitin 2025 nuk ndryshon.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike.

3.Ky vendim hyn pefudi Sipas3 Ligjit r.139/2015 neni 55, pika 6.
%
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Adresa: Lagja "Erzen” Shijak; Tel:+35557122152, &ebsite: é&é.shijak.gov.al, e-mail:info@shijak.gov.al
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